

绿化工程施工合同

甲方(全称): 杞县林业发展中心

乙方(全称): 开封市恒驰园林绿化有限公司

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律、法规规定,遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则,双方就 杞县 2019-2020 年冬春国土绿化市奖补资金一标段(东湖公园提升、东环路绿化) 施工及有关事项协商一致,共同达成如下协议:

一、工程概况

1. 工程名称: 杞县 2019-2020 年冬春国土绿化市奖补资金一标段(东湖公园提升、东环路绿化)。

2. 工程地点: 东湖公园、东环路。

3. 资金来源: 财政资金。

5. 工程内容: 工程量范围内的全部内容。

6. 工程承包范围:

该项目工程量范围内的全部内容。

二、合同工期

施工日期: 2021 年 10 月 22 日至 2021 年 11 月 12 日

养护日期：2021年11月13日至2022年11月13日

1、工期自预定开工日期之日起至乙方竣工并通过合同约定的全部验收之日止，预计 20 日历天（包括法定假日），不计乙方通知甲方验收后等待甲方验收的时间。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

2、如遇下列情况，乙方须在发生签证事由 2 日内书面通知甲方，并经甲乙双方代表签证，工期相应顺延，否则视为乙方放弃签证的权利，工程不予顺延。

(1) 因甲方原因影响工程施工进度，如未按时交出场地，接通水电、甲方变更设计等。

(2) 不可抗力因素。

三、签约合同价

签约合同价为：

人民币（大写）柒拾玖万贰仟叁佰元整（¥792300元）；

四、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

(1) 中标通知书；

(2) 投标函及附录；

(3) 工程量清单或预算书；

(4) 其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

五、承诺

1. 甲方承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

2. 乙方承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

3. 甲方和乙方通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

六、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

七、合同生效

本合同自 合同双方盖章后 生效。

八、合同份数

本合同一式 陆 份，均具有同等法律效力，发包人执 叁 份，承包人执 叁 份。

九、施工方式

本工程由乙方以包工、包料的形式进行施工。

十、工程质量及验收标准

1、工程质量必须达到合格（验收标准按业主设计要求及行业规范执行），因乙方故意延误致使工程未能按时结算或提请验收的，本工程不能评定为合格。

2、乙方提供的苗木必须事先控制质量，苗木规格严格按照预算设计要求进行选择，苗木种植质量必须严格按照绿化种植规范。

3、苗木成活率达到 95%，色块、绿篱、草坪完整，无空缺，生长旺盛，绿化区域内要求无杂草，树形美观，修剪整洁。

4、工程完工后，乙方应通知甲方进行验收。双方现场检查工程质量，质量合格，即由甲方签收。

5、保养期

(1) 苗木保养期为 12 个月，从本工程施工完成合同约定的全部验收之日起计。

(2) 保养期内，凡因乙方施工造成的质量问题，乙方接甲方通知之日起日内，应无条件予以保养，苗木不成活的应及时更换。否则，甲方有权另派施工队伍施工、保养，一切费用在保养金内扣除，超过保养金的部分，甲方有权向乙方追偿。

十一、工程价款及结算、付款方式

1、工程预算总价款为人民币¥792300元（大写：柒拾玖万贰仟叁佰元整）。

2、结算方式：

(1) 甲乙双方签订合同后，乙方预付合同总价款的 30%。

(2) 乙方工程完工、设备清场完毕，经甲方和财政局阶段性验收合格后向乙方支付合同总价款的 40%。

(3) 乙方工程达到工程建设标准和苗木成活率等竣工标准。经财政部门决算评审之后，甲方应向乙方支付工程款总价款的 25%。

(3) 工程完工一年后，经第二次竣工验收合格后，甲

方应向乙方支付工程总价款 5%的质量保证金。

十二、双方义务

1、甲方义务

(1) 委派现场代表 2名 负责对工程建设进行全面管理。

(2) 向乙方提供施工场地，保证运输道路畅通，同时提供施工用水、用电（水电费由乙方承担）。

(3) 提供本项目施工图纸，负责组织图纸会审和设计交底。

(4) 甲方在收到乙方所提交的竣工结算书及完整的竣工结算资料后，应在两周内通知乙方核对工程价款。

2、乙方义务

(1) 委派现场代表 2名 负责对施工期间的全面管理。

(2) 根据甲方确认的施工图纸，按照本合同约定完成承包范围内的施工工作。

(3) 按相关安全法规进行安全施工，遵守甲方施工现场管理的有关规定，承担在施工过程中的防火、防盗、防止事故发生等安全责任。若出现安全问题，责任由乙方自行承担。

(4) 工程交付甲方前, 应负责已完工工程的保护工作, 在此期间发生损坏的, 由乙方自费予以修复并按合同约定交付甲方, 由此造成工期延误, 按违约责任中的逾期完工条款处理。

(5) 乙方应确保工程质量达到验收标准。

(6) 乙方应在工程竣工验收后两周内向甲方提交竣工结算书及完整的竣工结算资料。

十三、违约责任

1、因甲方工程量变化或图纸变更造成工期延期的, 竣工日期应予以顺延。

2、甲方未能按本合同约定进行竣工验收的, 由甲方承担工程保管及风险责任。

3、甲方逾期付款的, 导致施工无法进行, 乙方可停止施工。

4、工程质量达不到约定标准, 由乙方承担相应的责任。

5、乙方在施工过程中, 除不可抗力或甲方原因外不得以任何理由停工, 非上述原因连续停工两个工作日以上的, 甲方解除合同, 造成甲方工期延误或其他损失的, 乙方应予以赔偿。

6、乙方应向甲方支付的违约金, 甲方在应付未付款中

扣除，违约金不足以弥补甲方损失的，甲方可继续向乙方追偿。

十四、转让条款

未经合同双方共同书面同意，任何一方不得单方面全部或部分转让其在本合同项下的权利和义务。

十五、安全施工

为了加强承发包工程和临时工的安全管理，深入贯彻“安全第一，预防为主、综合治理”安全生产方针，保证人身、设备安全，确保期间甲方发包给乙方的工程和临时工作顺利进行。根据国家有关法律规定，经甲乙双方平等协商、意见一致，自愿签订如下安全生产协议，并作为工程外包合同的必要条件：

第一条：甲乙双方必须认真贯彻执行国家制定的安全生产政策、法律、法规。

第二条：甲方承担的安全责任、权利。

(一) 甲方有权要求乙方必须严格遵守安全生产法律、法规、标准、安全生产规章制度和操作规程，熟练掌握事故防范措施和事故应急处理预案；

(二) 甲方管理人员有权制止乙方人员违纪作业，并按规定给予处罚；

(三) 甲方有权对安全意识差、不听安全生产指挥的乙方人员责令退场。

第三条：乙方的责任、权利；

(一) 乙方是外包工程、临时工作的安全生产的直接责任人，必须严格执行甲方的有关安全生产的规定、制度；

(二) 乙方负责为所有乙方工作人员办理医疗及工伤保险，并根据需要为从事高度危险工作的人员购买适当的人身意外伤害保险，在施工过程中如发生人身伤亡事故，由乙方承担全部责任；

(三) 乙方应对工作现场的行为完全负责，乙方工作人员不得违章作业，冒险作业，不能疲劳作业，并按规定做好保护工作；

(四) 乙方在工程现场人员必须有配备齐全的安全防护用品，不能满足安全工程需要时，人员不得进入工程现场。

第四条：乙方工作人员必须严格遵守和服从现场安全规定及安全管理，在施工现场必须做到：

(一) 高空悬空作业必须系好安全带；

(二) 班前不得喝酒，在禁止吸烟的区域不得吸烟；

(三) 现场内不得赤脚，不得穿拖鞋、高跟鞋，高空作业不得穿皮鞋和带钉易滑鞋；

(四) 未经甲方施工负责人批准,不得随便拆除已架设的安全防护设施及安全装置和安全标牌;

(五) 不得私自乱接乱拉电线,保护工地上临时用电电缆及配电箱的完好,不得用材料、工具等压砸电缆电线,确保用电安全;

(六) 不得在工程现场烧火;

(七) 不得从高处向下抛扔任何物资、材料,堆放时不得超过支撑限重的 70%;

(八) 不得在高空临边一米范围内堆放活动材料;

(九) 不得在操作面上及高空临边竖立放置工具和线材;

(十) 使用电动工具,必须按操作规程和说明书要求正确佩戴防护用品;

(十一) 施工过程中必须严格遵守安全操作规程。

第五条: 安全责任

(一) 本协议约定期间由于乙方造成安全事故的,乙方负全部责任,并由乙方承担造成的经济损失和刑事责任;

(二) 本协议约定期间如因乙方或乙方工作人员过错给甲方造成损失,由乙方负责向甲方赔偿,甲方有权直接从乙方工程款中将相关损失赔偿款进行抵扣。

十六、合同终止

1、因解除而终止

(1) 由于乙方违约造成本合同不能履行或不能完全履行，如果甲方认为本合同已无必要继续履行或乙方在收到甲方要求其纠正违约的通知后仍不纠正其违约行为，则甲方有权向乙方发出解除本合同的书面通知，该通知自送达乙方时生效，乙方应按本合同约定承担违约责任，违约金不足以弥补甲方损失的，甲方可继续向乙方追偿。

(2) 由于甲方违约造成本合同不能履行或不能完全履行，如果乙方认为本合同已无必要继续履行或甲方在收到乙方要求其纠正违约的通知后仍不纠正其违约行为，则乙方有权向甲方发出解除本合同的书面通知，该通知自送达甲方时生效，甲方应向乙方支付双方确认已完成工作量的款项，并按本合同约定承担违约责任。

(3) 合同一方依本合同约定行使解除权的，合同自解除通知送达之日起终止。

(4) 合同终止后，不妨碍一方向违约方追究违约责任。

2、有下列情形之一的，合同权利义务终止：

(1) 本合同按约定履行完毕；

(2) 本合同经各方协商一致而终止；

(3) 本合同因一方出现本条第 1 款的违约情况(包括一方擅自转让本合同项下权利义务行为),另一方发出解除合同的通知;

(4) 法律法规规定终止的其他情形。

十七、适用法律条款

适用于合同的其他规范性文件：国家现行有关法律、法规、规章、河南省及开封市现行有关法规、规章和规范性文件均对本合同有约束力。

十八、争议的解决

凡因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议,合同各方应通过友好协商解决;如果协商不能既解决,任何一方均可向有管辖权的人民法院起诉。

十九、其他

1、本合同未尽事宜,由甲、乙双方友好协商,另签订补充协议。补充协议与本合同具有同等法律效力。


2、本合同附件是本合同的组成部分,与本合同具有同等法律效力。


3、合同及其补充协议经双方签字、盖章之日起生效,并在保养期界满,接清余款之日起自行终止。

4、本合同、附件及补充协议均涂改无效。

5、本合同一式陆份，甲、乙双方各执叁份，
每份均具同等法律效力。



法定代表人(委托代理人):
(签字) 

法定代表人(委托代理人):
(签字) 

日期: 2021/2/10/12

日期:

本行在 省 市 区 路 号

（登记机关核准的住所）



行长



行长

（人暨升升委）人委升美委



（人暨升升委）人委升美委

（Handwritten signature in blue ink）

日期

9/10/2010

中标通知书

开封市恒驰园林绿化有限公司：

根据杞县 2019-2020 年冬春国土绿化市奖补资金项目且招标文件和贵公司于 2021 年 10 月 15 日提交的投标文件，通过竞争性磋商方式，采用综合评分法评标办法，经评标委员会按照《中华人民共和国政府采购法》和招标文件确定的评标标准和办法，已完成评审和评标结果公示，现确定贵公司中标。请贵单位自收到本通知书后 30 日内，按照招标文件和投标文件的规定，到招标人单位签订建设工程施工合同。

项目名称	杞县 2019-2020 年冬春国土绿化市奖补资金项目		
中标标段	一标段		
中标内容	东湖公园提升工程、东环路绿化		
项目规模	详见工程量清单	工程特征	施工
中标工期	20 日历天	质量目标	合格或达到国家相关行业标准
中标价格	大写：柒拾玖万贰仟叁佰圆整 小写：792300.00 元		
项目负责人	张 猛		
代理机构	河南如协工程招标代理有限公司		

中标通知书对招标人和中标人具有法律效力，中标通知书发出后，招标人改变中标结果的，或者中标人放弃中标项目的，应当依法承担法律责任，本中标通知书一式五份，招标人、中标人、代理机构、杞县公共资源交易中心有限公司和行政监督部门各执一份。

招标人：  (盖章)

代理机构：  (盖章)

杞县公共资源交易中心有限公司：  (盖章)

2021 年 10 月 20 日

一、竞标函及竞标函附录

(一) 竞标函

杞县林业发展中心（采购人名称）：

1、我方已仔细研究了杞县2019-2020年冬春国土绿化市奖补资金项目（项目名称）一标段竞争性磋商文件的全部内容，愿意以人民币（大写）柒拾玖万贰仟肆佰捌拾陆元肆角捌分（小写¥792486.48）的投标报价，工期20日历天，养护期采购、运输、栽植及竣工后一年的养护，按合同约定完成全部合同内容，质量达到合格或达到国家相关行业标准。

2、我方承诺在投标有效期60天内不修改、撤销投标文件。

3、如我方中标：

(1) 我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

(2) 随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。

(3) 我方承诺在合同约定的期限内完成全部合同内容。

4、我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。


5、其他补充说明/。

供应商：开封市恒驰园林绿化有限公司（盖单位电子印章）

法定代表人或其委托代理人：张军（签字或盖章）

2021年10月

(二) 竞标函附录

项目名称及标段	杞县 2019-2020 年冬春国土绿化市奖补资金项目一标段
响应人	开封市恒驰园林绿化有限公司
投标范围	工程量清单及竞争性磋商文件范围的全部内容
投标总报价 (元)	大写: 柒拾玖万贰仟肆佰捌拾陆元肆角捌分 小写: 792486.48 元
投标质量	合格或达到国家相关行业标准
项目负责人 (姓名)	
工 期	
养护期	
投标有效期	响应文件递交截止日期起 60 日历天
其他	/


 供应商: 开封市恒驰园林绿化有限公司 (盖单位电子印章)

法定代表人或其委托代理人 张猛 (签字或盖章)

2021 年 10 月 13 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 东环路绿化(金城大道-自来水公司) 标段: 东湖公园提升工程、东环路绿化-绿化提升项目 标段

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		整个项目					503560.09	
1	050101007001	场地清理	1、把场地内的多余土、杂物清理干净,外运3公里以外。	m ²	4306	4.41	18989.46	
2	050102007001	栽植色带	1.苗木、花卉种类:红叶石楠绿篱 2.高度:H0.5m、冠幅:P0.3m、25株/m ² 3.含采购、运输、栽植及竣工后	m ²	1084.6153 8462	51.3	55640.77	
3	050102007002	栽植色带	1.苗木、花卉种类:金森绿篱 2.高度:H0.5m、冠幅:P0.3m、25株/m ² 3.含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	m ²	1219.2307 6923	50.47	61534.58	
4	050102007003	栽植色带	1.苗木、花卉种类:紫薇绿篱 2.高度:H1.2m、25株/m ² 3.含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	m ²	923076	72.14	66649.23	
5	050102007004	栽植色带	1.苗木、花卉种类:南天竹绿篱 2.高度:H0.8m、25株/m ² 3.含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	m ²	346.1302 615	59.65	20648.08	
6	050102007005	栽植色带	1.苗木、花卉种类:海桐绿篱 2.高度:H0.5m、冠幅:P0.4m、25株/m ² 3.含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	m ²	300	63.81	19143	
本页小计							181505.12	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 东环路绿化(金城大道-自来水公司) 标段: 东湖公园提升工程、东环路绿化-绿化提升项目

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中	
						综合单价	合价	暂估价	
7	050102007006	栽植色带	1.苗木、花卉种类:月结绿篱 2.高度:H0.4m,冠幅:P0.2m、25株/m2 3.含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	m2	280	59.65	16702		
8	050102007007	栽植色带	1.苗木、花卉种类:迎春绿篱 2.高度:H0.4m,冠幅:P0.2m、60株/m2 3.含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	m2	23.330000	50.34	1174.43		
9	050102007008	栽植色带	1.苗木、花卉种类:红花檵木绿篱 2.高度:H0.6m,冠幅:P0.2m、25株/m2 3.含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	m2	84.610000	72.15	6104.61		
10	050102003001	栽植竹类	1.苗木、花卉种类:红火焰南天竹 2.高度:H0.35m,冠幅:P0.30m 3.含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	株	2200	149.64	329208		
11	050102008001	栽植花卉	1.种类:高杆月季 2.胸径或干径:D3cm 3.高度:H1.5m、冠幅:P0.8m、枝下高1m 4.含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	株	450	74.71	33619.5		
本页小计								100808.54	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 东环路绿化(金城大道-自来水公司) 标段: 东湖公园提升工程、东环路绿化-绿化提升项目

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中	
						综合单价	合价	暂估价	
12	050102001001	栽植乔木	栽植樱花 1. 种类: 乔木(带土球) 2. 胸径或干径: D8cm 3. 株高、冠径: H1.5m; 土球直径: 60cm 4. 其它要求: 全冠苗移植、树形优美、树冠饱满 5. 含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	株	6	234.22	1405.32		
13	050102001002	栽植乔木	栽植红玉兰 1. 种类: 乔木(带土球) 2. 胸径或干径: D8cm 3. 株高、冠径: H1.5m; 土球直径: 60cm 4. 其它要求: 全冠苗移植、树形优美、树冠饱满 5. 含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	株	6		3170.64		
14	050102001003	栽植乔木	栽植小叶女贞造型 1. 种类: 乔木(带土球) 2. 株高: 2.5m, 8-10云片 3. 其它要求: 全冠苗移植、树形优美、树冠饱满 4. 含采购、运输、栽植及竣工后	株	3	574.22	1722.66		
15	050102007009	补植色带	1. 苗木、花卉种类: 红叶石楠 2. 高度: H1m、冠幅: P0.5m 3. 含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	株	7323	8.01	58657.23		
本页小计								64955.85	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 东环路绿化(金城大道-自来水公司) 标段: 东湖公园提升工程、东环路绿化-绿化提升项目

标段

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中	
						综合单价	合价	暂估价	
16	050102007010	补植色带	1.苗木、花卉种类:金森 2.高度:H1m、冠幅:P0.5m 3.含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	株	2355	8.01	18863.55		
17	050102007011	栽植色带	1.苗木、花卉种类:红叶石楠绿篱 2.高度:H0.7m、冠幅:P0.4m、25株/m2 3.含采购、运输、栽植及竣工后	m2	165	84.65	13967.25		
18	050102007012	栽植色带	1.苗木、花卉种类:金森绿篱 2.高度:H0.7m、冠幅:P0.4m、25株/m2 3.含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	m2	257	80.48	20683.36		
19	050102007013	栽植色带	1.苗木、花卉种类:海桐篱 2.高度:H0.7m、冠幅:P0.4m、25株/m2 3.含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	m2	430	80.48	34606.4		
20	050102007014	栽植色带	1.苗木、花卉种类:豆瓣黄杨篱 2.高度:H0.5m、冠幅:P0.3m、25株/m2 3.含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	m2	54	97.15	5246.1		
21	050102007015	补植色带	1.苗木、花卉种类:海桐 2.高度:H0.7m、冠幅:P0.4m 3.含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	株	2014	8.01	16132.14		
本页小计								109498.8	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 东环路绿化(金城大道-自来水公司) 标段: 东湖公园提升工程、东环路绿化-绿化提升项目

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中
						综合单价	合价	暂估价
22	050102007016	补植色带	1. 苗木、花卉种类: 豆瓣黄杨 2. 高度: H0.5m、冠幅: P0.3m 3. 含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	株	2365	5.01	11848.65	
23	050102007017	补植色带	1. 苗木、花卉种类: 小龙柏 2. 高度: H0.5m、冠幅: P0.3m 3. 含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	株	1859	5.01	9313.59	
24	050102001004	栽植乔木	栽植海棠 1. 种类: 乔木(带土球) 2. 胸径或干径: D8cm 3. 株高、冠径: H1.5m; 土球直径: 60cm 4. 其它要求: 全冠苗移植、树形优美、树冠饱满 5. 含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	株			8071.92	
25	050102001005	栽植乔木	栽植碧桃 1. 种类: 乔木(带土球) 2. 胸径或干径: D8cm 3. 株高、冠径: H1.5m; 土球直径: 60cm 4. 其它要求: 全冠苗移植、树形优美、树冠饱满 5. 含采购、运输、栽植及竣工后一年的养护费用	株	41	174.22	7143.02	
本页小计							36377.18	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 东环路绿化(金城大道-自来水公司) 标段: 东湖公园提升工程、东环路绿化-绿化提升项目 标段

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
26	050102002001	栽植灌木	栽植海桐球 1. 种类: 灌木 (带土球) 2. 杆高1m, 冠幅 1.5m, 土球80cm 3. 其它要求: 球 形环抱, 不脱脚 4. 含采购、运输 、栽植及竣工后 一年的养护费用	株	36	242.15	8717.4		
27	050102002002	栽植灌木	栽植红叶石楠球 1. 种类: 灌木 (带土球) 2. 杆高1.5m, 冠 幅1.5m, 土球 80cm 3. 其它要求: 球 形环抱, 不脱脚 4. 含采购、运输 、栽植及竣工后	株	8	212.15	1697.2		
		措施项目							
本页小计								10414.6	
合 计								503560.09	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08

单位工程主材表

工程名

称: 东环路绿化(金城大道-自来水公司)绿化提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	市场价合计	厂家	产地
1	小龙柏 H0.5m、冠	株	1859	3	5577		
2	豆瓣黄杨 H0.5m、冠	株	2365	3	7095		
3	红火焰南天竹 H0.35m、冠 30cm	株	2200	4	8800		
4	海桐 H0.7m、冠幅:P0.4m	株	2014	6	12084		
5	金森 H1m、冠幅:P0.5m	株	2355	6	14130		
6	红叶石楠 H1m、冠	株	7323	6	43938		
7	迎春绿篱 H0.4m, 60株/m2	m2	19.441155	20	388.82		
8	金森绿篱 H0.5m、冠 幅:P0.3m、25株/m2	m2	1015.998925	24	24383.97		
9	红叶石楠绿篱 H0.5m、冠 幅:P0.3m、25株/m2	m2	903.822377	25	22595.56		
10	月结绿篱 H0.4m, 冠 幅:P0.2m、25株/m2	m2	233.327192	35	8166.45		
11	南天竹绿篱 H0.8m, 25株	m2	288.453908	35	10095.89		
12	海桐绿篱 H0.5m, 冠 幅:P0.4m、25株/m2	m2	249.99342	40	9999.74		
13	紫薇绿篱 H1.2m, 25株/m2	m2	64.100896	40	2567.82		
14	红花檵木绿篱 H0.6m, 25 株/m2	m2	70.506478	50	3525.39		
15	高杆月季 D3cm, H1.5m、 冠幅:P0.8m、枝下高1m	株	450	50	22500		
16	金森绿篱 H0.7m, 冠 幅:P0.4m、25株/m2	m2	214.16103	60	12849.66		
17	海桐篱 H0.7m、冠 幅:P0.4m、25株/m2	m2	358.323902	60	21499.43		
18	红叶石楠绿篱 H0.7m、冠 幅:P0.4m、25株/m2	m2	137.496381	65	8937.26		
19	碧桃 D8cm, H1.5m, 土球 直径:60cm	株	41	80	3280		
20	豆瓣黄杨篱 H0.5m、冠 幅:P0.3m、25株/m2	m2	44.998816	80	3599.91		
21	红叶石楠球 杆高1.5m, 冠 幅1.5m, 土球80cm	株	8	130	1040		
22	海棠 D8cm, H1.5m, 土球 直径:60cm	株	36	130	4680		
23	樱花 D8cm, H1.5m, 土球 直径:60cm	株	6	140	840		
24	海桐球 杆高1m, 冠幅1.5m, 土球80cm	株	36	160	5760		
25	红玉兰 D8cm, H1.5m, 土 球直径:60cm	株	12	170	2040		
26	小叶女贞造型 2.5m, 8-10 冠幅	株	3	480	1440		
合计					262451.05		

